



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 27.11.2019

Mikołajki w kręgielni



Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz burmistrz Brzeska Tomasz Latocha zapraszają dzieci na Mikołajki 2019, które odbędą się 7 grudnia 2019 roku (sobota) w kręgielni przy ul. Browarnej 13 a. Do wspólnej zabawy zaproszeni są także rodzice i dziadkowie dzieci. Start o godzinie 9.00. W mikołajkowej zabawie będą mogły wziąć udział trzyosobowe drużyny, w każdej musi być osoba dorosła.

Oprócz turnieju kręglarskiego organizatorzy przygotowali dla dzieci inne atrakcje - zabawy edukacyjne (matematyka z Matplanetą), zabawy z językiem angielskim (Helen Doron), zajęcia z Akademią Twórczego Rozwoju Bystrzak, wspólne układanie puzzli, malowanie twarzy oraz ogrom słodyczy. Zgłoszenia do turnieju kręglarskiego przyjmowane będą w dniu zawodów. Uczestnicy zobowiązani są przynieść ze sobą zamienne obuwie sportowe. Dla zwycięzców turnieju kręglarskiego przewidziano słodkie niespodzianki. W tym dniu św. Mikołaj obdaruje słodyczami wszystkich, którzy odwiedzą kręgielnię.

Pomocnikami św. Mikołaja zostali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, Stowarzyszenie Kręglarstwa Klasycznego BOSiR Brzesko, Oknolux, Helen Doron Brzesko, Akademia Twórczego Rozwoju Bystrzak,

Matplaneta, Mieczysław i Ewa Sumkowie, Antoni Baniak.

MIKOŁAJKOWY RODZINNY TURNIEJ KRĘGLARSKI



7 grudnia 2019 r. (sobota)

startujemy o godz. **9.00**

miejsce: KRĘGIELNIA BOSiR
Brzesko, ul. Browarna 13 a



ZASADY TURNIEJU:

turniej RODZINNY, zapraszamy do wspólnej zabawy rodziców, dziadków wspólnie z dziećmi. Drużyny 3 osobowe (w każdej drużynie musi być osoba dorosła). Cała drużyna wykonuje po 40 rzutów do pełnych. Obowiązuje obuwie sportowe zamienne.

POZOSTAŁE ATRAKCJE dla dzieci:

- zabawy edukacyjne - matematyka - MATPLANETA od 9.00 do 11.30
- Akademia Twórczego Rozwoju BYSTRZAK od 11.30 do 14.00
- zabawy z językiem angielskim HELEN DORON od 11.30 do 14.00
- wspólne układanie puzzli, malowanie twarzy
- ogrom słodczy



ORGANIZATORZY



PARTNERZY



Stowarzyszenie Kręglarstwa Klasycznego BOSiR Brzesko



EWA I MIECZYSLAW
SUMEK
ANTONI BANIAK

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/81498,mikolajki-w-kregielni>

Data wydruku: 2024-12-25 19:13:56